773

V

"ITTA> DI AMANTEA

(Prov. di Cosenza)

N° Registro del Servizio g_}

| N° Registro Generali l%_((

DATA ESECUTIVITA

d 2 1 0pp, 2018

|ne aLBO 268 d

SI

TRASMISSIONE A:

SEGRETARIO

NDACO GENERALE ALTRI

Liguidazion
mento cano
ALFA RO

Ogémo:
L’anno duemilaquindici,

VISTI gli artt.107 e 109,co
VISTO il decreto del Sin
al sottoscritto Rag. Gian
Demografici- Forniture e
VISTO il regolamento s
deliberazione della Giun
cessive modificazioni,app
19.12.2007,a sua volta n
ria,assunte con i poteri de
248 del 07.10.2008,con par
VISTO il regolamento di

fattura alla DITTA LEASE PLAN ITALIA S.P.A. per ritardo paga-
e finanziario e canone assistenza operativa —per FIAT G. PUNTO E
O 159 PERIODO

giorno 04  delmesedi Hﬂﬁt e nel proprio ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

2 del D.Lgs.n 267/2000 e 1”art.68 dello Statuto comunale;

aco prot. n.17658 del 09.09.2011 con il quale sono state conferite

lo Socievole le funzioni di Responsabile del Settore: Servizi

rvizi in Economia - Economato - Notifiche - Assicurazioni;
'ordinamento generale degli uffici e dei servizi,approvato con

Comunale n.605 del 13.08.1997,nel testo coordinato con le suc-
rovato con deliberazione della Giunta Comunale n.343 del
nodificato con deliberazioni della Commissione Straordina-
lla Giunta Comunale n.208 del 02.09.2008,n.210 del 09.09.2008 e
Hcolare riferimento all’art.16;
contabilitd dell’Ente,approvato con deliberazione del Consiglio

Comunale n.9 del 31.10.1997 nel testo vigente;

PREMESSO:

1) CHE con propria deterr
veduto al noleggio a lung
pale, e di una Alfa Rome
ITALIA S.P.A. con sede i
all'impegno di cui sopra
sull’intervento n. 1030104,
te esercizio finanziario;

VISTA la fattura n.116486,
RITENUTO doversi dispa

C:\Mmine Delibere Impegni\Lease Plan

minazione n.463 del 25.08.2008 , il Comune di Amantea ha prov-
0 termine di una Fiat G.Punto per il Comando di Polizia Munici-
20 159 per compiti istituzionali, per mezzo della LEASEPLAN
n Roma in Via Alessandro Marchetti n. 105, che per far fronte
,5i & provveduto ad assumere impegno di spesa di €. 7.451,16
/73 ed €. 6.525,12 sull’intervento n. 1010101/80030/7 del corren-

39 del 16.11.11 ammontante ad € 303,84 (IVA compresa);
rre la relativa liquidazione;

Italia\L1Q. LEASE PLAN AGOSTO 2012.doc




VISTO il D.Lgs. 18.08.2003, n. 267;
STANTE la propria competenza in merito

DETERMINA

1) LA NARRATIVA che precede, interamente confermata, forma parte integrante e so-
stanziale della presente determina;

2) LIQUIDARE, come liquida, a favore della ditta LEASEPLAN ITALIA S.P.A._ con se-
de in Via Alessandro chetti - 00148 Roma, la somma complessiva di €.303,84 (IVA
compresa) a saldo della fattura n.11648639 del 16.11.2011 ;

3) IMPUTAREla spesa i €. 303,84 (IVA compresa) sull’intervento n. 1010101/80030/30
del corrente esercizio iario , gia precedentemente impegnato con propria determi-
nazione n.463 del 25.08. 09

a) Diventa esecutiva ad avvenuta acquisizione del visto di regolarita contabile ai sensi
dell’art.153,comma 5 del D:Lgs. 18.08.2000,n.267;

b) ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente sara

- pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi.
TRAMETTERE copia della presente determinazione:

a) All'Ufficio di Ragioperia per il visto di regolarita contabile ed attestato di copertura

finanziaria,ai sensi dell’art.153,comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000,n.267;

b) All'ufficio Segreteria per la pubblicazione all’albo pretorio;

¢) Al Responsabile del Settore ,per opportuna conoscenza;

d) Agli Enti ___,per opportuna conoscenza;

Il Responsabilgiie]l Settore
(Rag.Grancarl IEVOLE)

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTE-
STAZONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art
153, comma 5, D. Lgs. 18.08.2000, n°267(Testo Unico Enti Lo- | -variaz. In aumento ...........ccccoiinniinnnennnne.
cali) ed art. 7 Regolamento di Contabilita.

~-somma Stanziata .......c.eeeeiineieiiiieiicneieians

-variaz. In diminuizione........c.c.ccoveriiienns
Intervento .. 40301 04, 1Cap ?23[O/PEG s s
"""""""""""" -somme gid impegnate..........c.cooiinniinnne

Bilancio Corrente Bserclzlo. 5O AISPORIBILE. ...
Si da atto che la copertura ﬁl’lﬂl\ﬂﬂm & assicurata dallo stan- | Data.............cccccoiennnnne
e

ziamento sopra individuato che presenta la situazione conta-| 11 Résponsabile
bile come da prospetto a fianco weossees o reonD882.Matfa Luisa MERCURI
Il responsabile di Ragioneria (Dssa RCURI)
1 , prg
AL N

PUBBLICAZIONE

Copia della presente @ stata pubblicata all’ Albo dell’Ente per 15 gg. consecutivi
dal al

IL RESPO)/éAff_E DELL’ALBO
/F— \ /
1 4

D

C:\Determine Delibere Impegni\Lease Plan Italia\LIQ. LEASE PLAN AGOSTO 2012.doc 2




